
JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE
PARANATAÇÃO JOGOS TV SERGIPE

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: PA UNIT

07/11/20241Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 PARANATAÇÃO INFANTO07/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NICOLLE CRISTINE DE MENEZES V410386 2010 VALNIR CHAGAS 00:49.481
4 HELENA SOUZA DO NASCIMENTO V370962 2010 DINÂMICO 00:38.562
5 JULIA SOUZA DA CRUZ V396944 2012 GER SOBRAL 00:49.213
6 SOFIA RAFAELA NUNES V419203 2012 ESMERALDA COSTA 99:99.994

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 PARANATAÇÃO INFANTO07/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LUCAS BEZERRA SANTOS V396950 2010 DINÂMICO 99:99.991
5 MARCOS BEZERRA SANTOS V396938 2010 JOÃO CARDOSO JR 99:99.992
6 JONATHAN HENRY DE CARVALHOV410196 2010 NORMÉLIA ARAÚJO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CARLOS DANIEL DE MELO V419204 2012 ESCOLA LEITE NETO 99:99.994
2 GUSTAVO DOS SANTOS SANTIAGOV410187 2012 ESCOLA 11 DE AGOSTO01:30.535
3 JOEL FRANCISCO ALVES V381748 2011 JOSÉ FRANKLIN 00:56.156
4 MARCOS EDCLEY SANTOS V410190 2011 RODRIGUESDOREA 00:47.727
5 ARTHUR VINICIUS DO NASCIMENTOV364665 2010 ESCOLA 11 DE AGOSTO00:41.658
6 VINICIUS DOS SANTOS V396939 2010 APLICAÇÃO 00:46.489
7 EMMANUEL SOUZA DE MORAES V403478 2011 ESCOLA LEITE NETO 00:52.0210
8 RAFAEL CAYAN PEREIRA V401835 2012 ESCOLA LEITE NETO 01:15.9011
9 JOÃO VIKTOR DA SILVA V410188 2011 ESCOLA 11 DE AGOSTO03:57.0812

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PARANATAÇÃO JUVENIL07/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA VITÓRIA MENEZES V370952 2008 ANTÔNIO FREITAS 00:49.121
5 YASMIN GABRIELI LIMA V381753 2008 KENNEDY 00:49.182

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PARANATAÇÃO JUVENIL07/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRÉ FELIPE LIMA V370965 2008 ANTÔNIO FREITAS 99:99.991
3 PAULO ROBERIO NASCIMENTO V403477 2007 KENNEDY 99:99.992
4 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS JUNIORV410198 2007 ESCOLA LEITE NETO 00:39.243
5 ISAAC GABRIEL DE OLIVIERA V381755 2008 ESCOLA LEITE NETO 00:40.394
6 NICHOLAS PAULO SANTOS V410385 2008 KENNEDY 99:99.995

08/11/20242Etapa: Data:

qrlTotal04/11/2024 07:42:59Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE
PARANATAÇÃO JOGOS TV SERGIPE

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2024 à 08/11/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: PA UNIT

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 PARANATAÇÃO INFANTO08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA SOUZA DO NASCIMENTO V370962 2010 DINÂMICO 99:99.991
4 JULIA SOUZA DA CRUZ V396944 2012 GER SOBRAL 01:06.742
5 NICOLLE CRISTINE DE MENEZES V410386 2010 VALNIR CHAGAS 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 PARANATAÇÃO INFANTO08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS BEZERRA SANTOS V396950 2010 DINÂMICO 99:99.991
2 ARTHUR VINICIUS DO NASCIMENTOV364665 2010 ESCOLA 11 DE AGOSTO99:99.992
3 RAFAEL CAYAN PEREIRA V401835 2012 ESCOLA LEITE NETO 99:99.993
4 JOEL FRANCISCO ALVES V381748 2011 JOSÉ FRANKLIN 01:09.804
5 MARCOS EDCLEY SANTOS V410190 2011 RODRIGUESDOREA 01:11.035
6 VINICIUS DOS SANTOS V396939 2010 APLICAÇÃO 99:99.996
7 JONATHAN HENRY DE CARVALHOV410196 2010 NORMÉLIA ARAÚJO 99:99.997

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 PARANATAÇÃO JUVENIL08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 YASMIN GABRIELI LIMA V381753 2008 KENNEDY 99:99.991
5 MARIA VITÓRIA MENEZES V370952 2008 ANTÔNIO FREITAS 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 PARANATAÇÃO JUVENIL08/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NICHOLAS PAULO SANTOS V410385 2008 KENNEDY 99:99.991
4 ISAAC GABRIEL DE OLIVIERA V381755 2008 ESCOLA LEITE NETO 99:99.992
5 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS JUNIORV410198 2007 ESCOLA LEITE NETO 99:99.993
6 ANDRÉ FELIPE LIMA V370965 2008 ANTÔNIO FREITAS 99:99.994

qrlTotal04/11/2024 07:43:02Piscina - Versão: 3.12.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


